PORTARIA N.º 105.2008

       “DESIGNA SECRETÁRIO MUNICIPAL PARA
REALIZAR DECLARAÇÃO DO ITR EXERCÍCIO
2008”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,

no uso de suas atribuições legais, DESIGNA o Servidor Rudinei Gomes
Rodrigues – Secretário Municipal da Fazenda, para realizar declaração do
ITR (Imposto Territorial Rural exercício 2008, dos Imóveis Rurais do
Município, cujo prazo encerra-se no dia 30 de setembro de 2008.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 17 de Setembro de

2008.

                                                          OLYNTHO FIORIN
                                                                      Prefeito Municipal

   Registre-se e Publique-se:

      Tatiane Raquel Uhde Pippi
      Sec. Mun. Adm. e Planejamento